

OFFICE OF THE PRINCIPAL
GOVT. HOLKAR [MODEL, AUTONOMOUS] SCIENCE COLLEGE,
INDORE (M.P.)

IMPORTANT NOTICE

Govt. Holkar Science College, Indore under the auspices of World Bank Scheme/Project is organizing an *Alumni Meet-Student Tracking Programme* for the students who have passed out in the session 2017-18.

The college takes immense pleasure in inviting all the students to the alumni meet function going to be held on 28th December, 2018 in Yashwant Hall at 12:00 pm.

The alumni are requested to fill the consent proforma online which is available on the college website www.collegeholkar.org. Any other detail related to the programme will be updated on the college website.

Encl:- Consent Proforma

Principal

कार्यालय प्राचार्य
शासकीय होलकर (आदर्श, स्वशासी) विज्ञान महाविद्यालय, इन्दौर (म.प्र.)

आवश्यक सूचना

विगत सत्र 2018 (2017-18) के स्नातक एवं स्नातकोत्तर के अंतिम वर्ष के पास आउट छात्रों से अनुरोध है कि अतिशीघ्र शासकीय होलकर विज्ञान महाविद्यालय, इन्दौर में पूर्व छात्र सम्मेलन (**Allumini Meet-Student Traking**) स्टूडेंट ट्रेकिंग दिनांक 28 दिसम्बर 2018 (शुक्रवार) दोपहर 12:00 बजे से महाविद्यालय के यशवंत हाल में आयोजित किया जा रहा है। आप सभी से अनुरोध है कि आप सभी इस कार्यक्रम में उपस्थित रहें। कृपया इस हेतु महाविद्यालय की वेबसाइट www.collegeholkar.org पर **online** सहमति पत्रक भर्ने जिससे आयोजन सुचारू रूप से संपन्न हो सके।

संलग्न:- सहमति प्रपत्र

प्राचार्य